NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - MARTEDI' 16 FEBBRAIO 2016

N. 1 - ROBIN HOOD - RECLAM - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

RECLAMARE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di € 13.500,00 dal 16/11/2015, non vincitori diun 1° premio di € 2.125,00 dal 26/01/2016 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 3 MISTER ARDEN 1000 60.0 2.125,00 FIOCCHI C. FIORINI FERNANDO

02 6 VIMMER 1000 55.0 1.12 935,00 BASILE S. PINCI ANGELO

03 2 MASSAR 1000 54.0 2.14 510,00 MALUDROTTU A. DI CORINTO ARTURO P.

04 5 ROSTRUM FAREWELL 1000 54.0 1.12 255,00 PORCU M. ASS. SP. DIL. S.ANNA

05 4 MOUNTAIN WAY 1000 58.5 9 DETTORI F. PIERDOMENICO ALESSANDRO
06 1 BORIS GRIGORIEV 1000 56.5 lonta DI NAPOLI C. BOCCARDELLI CARLO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - MARTEDI' 16 FEBBRAIO 2016

N. 2 - LADY MARIAM - HAND - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavallidi 3 anni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 1 FALSO NUEVE 1000 64.0 2.975,00 AZZARETTO S. TAORMINA GIUSEPPE

02 5 BUSHALEM 1000 56.5 3/4 1.309,00 ARAGONI P. SCUD. COLLE PAPA

03 6 IHURTYOU 1000 51.5 1 714,00 DETTORI F. AFFE™~ AGOSTINO

04 3 SPIRIT OF FALL 1000 64.0 3/4 357,00 FIOCCHI C. IADICICCO VINCENZO

05 7 CHASSIS 1000 50.0 3-1/4 PORCU M. CHIMAX SRL

06 8 SPECIAL SPEED 1000 50.0 3 SANNA MIRKO SCUD. PONTE DI PIETRA

07 4 HOT WAR 1000 58.5 1 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA

08 2 GELIDA MANINA 1000 64.0 co.mus MANIEZZI L. MASSIMI MARIO JR
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N. 3 - LITTLE JOHN - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 5 KOSMONAFTIS 1600 53.5 2.550,00 BASILE S. FRAGISKOS VIRGINIA

02 4 PLANARAMA 1600 56.0 4.1/2 1.122,00 DIANA S. MARCHI DOMENICO

03 3 POLARJET 1600 56.5 3 612,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA

04 6 LARICE DA FOGLIANO 1600 52.0 1 306,00 BELLI M. CIMINELLI LUIGI

05 2 FAQUIR 1600 61.5 1.1/2 MANIEZZI L. CHIMAX SRL

06 7 ASCARELLO 1600 50.0 5.1/2 PORCU M. ASS. SP. DIL. S.ANNA

RC 1 CANARINA 1600 67.0 DI NAPOLI C. CHIMAX SRL

ALLENATORE
MARCHI FABIO
TURCO ALESSANDRO
DI CORINTO NICOLA
ACUNA LUIS ALBERTO
PIERDOMENICO DANILO
TRIFELLI GIUSEPPE

ALLENATORE
LIGAS GIUSEPPE
COLELLA GIOVANNI
AFFE™ AGOSTINO
CANGIANO RICCARDO
GAETANO PAOLA M. SAS
SBARIGGIA PIERPAOLO
MENICHETTI RICCARDO
MASSIMI MARIO JR

ALLENATORE
GRASSI MAURIZIO
MARCHI FABIO
MENICHETTI RICCARDO
SAIA ONOFRIO
CHIANESE DOMENICO
ACUNA LUIS ALBERTO
GAETANO PAOLA M. SAS



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - MARTEDI' 16 FEBBRAIO 2016
N. 4 - PRINCIPE GIOVANNI - FEMMINE HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni .

PZ N° CAVALLO
01 7 SHADOW OF LINE
02 3 MALELINGUE

03 4 MY IMPRESSION

04 6 PAPALOCA

05 1 ROCCAMARE

06 2 ABBELLI BELLI

07 5 PEGASUS MOON

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
545
59.0
57.5
56.0
61.0
59.0
56.5

DIST

1.1/4

testa

1.1/2

testa

2.1/4
3

PREMIO FANTINO

2.550,00 DIANA S.

1.122,00 SANNA MIRKO
612,00 MARCELLI G.
306,00 BASILE S.

FIOCCHI C.
ARAGONI P.
MANIEZZI L.
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N. 5 - SIR BISS - HAND. MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavallidi 4 anni .

PZ N° CAVALLO
01 9 OKIWEA

02 8 LADY FRIENDLY

03 6 SPERANZINA

04 7 KOSTABI

05 3 STARTING GRID

06 2 MAGIC MIXTURE

07 5 CHEEKY CHAPMAN
08 4 KARPEDIEM

RC 1 BRIDGE ARTEMIDE

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
51.0
53.5
56.5
545
60.5
60.5
56.5
58.5
99.0

DIST

21/4

11/2
8
2
8
16

PREMIO FANTINO
1.700,00 PORCU M.
748,00 BASILE S.
408,00 FIOCCHI C.
204,00 MARCELLI G.
DIANA S.
ARAGONI P.
SANNA MIRKO
DETTORI F.
NON PARTENTE
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N. 6 - LADY COCCA - HAND - € 9.900,00(3.825,00-1.683,00-918,00-459,00 e 1.800,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1700 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO
01 8 PANTHEREAGLE

02 3 BRIDGE ARABRAB
03 7 TIKO LAND

04 2 KIBET

05 4 SUN SON

06 5 DAMIAN SPRINT

07 6 YUTUKA

RC 1 LUPUS INCHIMAX

MT
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700
1700

KG
545
60.0
55.0
61.0
60.0
58.5
57.0
65.5

DIST

11/2

31/4

PREMIO FANTINO
3.825,00 BASILE S.
1.683,00 FIOCCHI C.
918,00 MANIEZZI L.
459,00 DI NAPOLI C.
MARCELLI G.
ARAGONI P.
DETTORI F.
PORCU M.

PROPRIETARIO
PANICO SALVATORE
SANNA RENATO
DELL™OLMO RAZZA
CHIMAX SRL
SCUD. PONTE DI PIETRA
BROGI ROBERTO
MASSIMI MARIO JR

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
SCOCCIONE MASSIMO
LIGAS GIUSEPPE
DELL™OLMO RAZZA
MATRULLO GIOVANNI
BOLOGNINI ALFIERO
GAGLIARDI FLAVIO
SCUD. L.B.S.
SCUD. PONTE DI PIETRA

PROPRIETARIO

TENUTA DORNA DI MONTALTUZZO

SCUD. PONTE DI PIETRA

DI CORINTO RINO GAETANO
SCUD. DELLE ROSE SRL
CHIMAX SRL

TRIVELLONI MAURIZIO
PIERDOMENICO ALESSANDRO
CHIMAX SRL

ALLENATORE
PANICO VITALE
ANTONACCI STEFANO
MENICHETTI RICCARDO
GAETANO PAOLA M. SAS
SBARIGGIA PIERPAOLO
BROGI ROBERTO
MASSIMI MARIO JR

ALLENATORE
GAETANO PAOLA M. SAS
SCOCCIONE MASSIMO
LIGAS GIUSEPPE
MENICHETTI RICCARDO
MATRULLO VALENTINA
BIAGETTI LUIGI
SANTELLA SALVATORE
CRUCIANELLI ANGELO
SBARIGGIA PIERPAOLO

ALLENATORE
GRASSI MAURIZIO
SBARIGGIA PIERPAOLO
DI CORINTO NICOLA
CASCIO ANTONINO
CHIANESE DOMENICO
TRIFELLI GIUSEPPE
PIERDOMENICO DANILO
CHIANESE DOMENICO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 9 - MARTEDI'" 16 FEBBRAIO 2016

N. 7 - FRA TUCK - HAND. MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 2000 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 ROCK MY SOUL 200 59.0 1.700,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO
02 4 WHIZ REPLAY 200 56.0 1/2 748,00 FIOCCHI C. SCUD. COLLE PAPA COLELLA GIOVANNI

03 8 DEUTERONOMIO 200 52.0 11/2 408,00 MIMMOCCHI M. GABAI ROBERTO MATRULLO VALENTINA
04 3 THE UNKNOWN 200 57.0 1/2 204,00 ARAGONI P. BRAGALLI ELISA SAIA ONOFRIO

05 9 AMAZING STARLETTE 200 50.0 11/2 DETTORI F. MORESE GIUSEPPE OSTHAUS MAFALDA

06 6 ANASTASIOS 200 55.0 11/4 BASILE S. FRAGISKOS VIRGINIA GRASSI MAURIZIO

07 5 CREDITO D™ IMPOSTA 200 55.0 15 PORCU M. CHIMAX SRL CHIANESE DOMENICO

08 7 LIBERI SCATTI 200 52.0 16 DIANA S. BRAGALLI ELISA SAIA ONOFRIO

RC 1 PAOLA FOREVER 200 65.5 PORCU M. CHIMAX SRL CHIANESE DOMENICO



